Valor Total dos Lotes R$ 2.140.000,00 

OBS: HAVENDO QUALQUER DISCORDÂNCIA ENTRE A DESCRIÇÃO E UNIDADE DE MEDIDA 

DO CATMAT E A DO EDITAL, PREVALECERÁ A DESCRIÇÃO E UNIDADE DE MEDIDA 

CONSTANTE NO EDITAL. 

1.1.2 Valor máximo estimado da licitação é R$ 2.140.000,00 (dois milhões cento e quarenta mil).  

2. JUSTIFICATIVA E DESCRIÇÃO DA NECESSIDADE DA CONTRATAÇÃO  

2.1  

Constitui objeto deste Estudo Técnico Preliminar a escolha da opção mais viável para futuras e eventuais 

aquisições de peças e serviços de mão de obra para manutenção preventiva, corretiva ou recuperativa de Maquinas